
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 

Zarządzenie nr 94/2024/2025 

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 7 maja 2025 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 3/2020/2021 z dnia 7 września 2020 r.  

w sprawie składania i przechowywania prac dyplomowych z wykorzystaniem Archiwum  

Prac Dyplomowych oraz dokumentowania egzaminu dyplomowego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. 2024, poz. 1571 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się Zarządzenie w ten sposób, że po § 4 dodaje się § 4a, który otrzymuje brzmienie:  

 

„§ 4a 

1. Student po złożeniu w APD wersji elektronicznej pracy dyplomowej może złożyć 

oświadczenie dotyczące możliwości korzystania przez Uniwersytet im. Adama Mickiewicza 

w Poznaniu z pracy dyplomowej do celów dydaktycznych, o następującej treści:  

 

„Oświadczam, że świadomie wyrażam zgodę na udostępnianie mojej pracy dyplomowej 
zatytułowanej:              
………………………………………………………………..………...………………………………
…………………………………………………………...……………………………………………..  
bez względu na formę lub sposób udostępnienia, nieodpłatne, to jest bez wynagrodzenia, 
przez Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, osobom trzecim (w szczególności: 
nauczycielom akademickim, studentom, doktorantom, innym osobom korzystającym z usług 
edukacyjnych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu) do celów dydaktycznych.  
Zgoda na udostępnienie pracy dyplomowej nie oznacza wyrażenia zgody na kopiowanie pracy 
dyplomowej w całości lub w części.”. 

 
2. Oświadczenie składane jest w formie pisemnej i przechowywane w teczce akt osobowych 

studenta.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

REKTOR 
 
 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 
 


